國立中山大學學生事務處　書函

地址：804 高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：陳穆良
電話：07-5252000#2907
傳真：07-5252255
電 子 信 箱 ：
chochoice@staff.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國107年3月12日
發文字號：中學發字第1070800236號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1 0 7 0 H 0 0 7 3 5 _ a 0 9 5 9 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 0 _ 1 0 7 0 0 0 0 0 2 1 _ d i . p d f、

1 0 7 0 H 0 0 7 3 5 _ a 0 9 5 9 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 0 _ 1 0 7 0 0 0 0 0 2 1 _ a t t a c h 1 . p d f

主旨：函轉財團法人現代婦女教育基金會辦理「2018國際丹寧日
-穿丹寧反性侵」性侵害防治系列活動，即日起至3月31日
止將徵選10位「丹寧大使」 ，惠請協助公告活動資訊。

說明：
一、依107年3月7日現本部字第1070000021號來函辦理。
二、徵選辦法詳見附件DM及財團法人現代婦女教育基金會官方

網站：https://www.38.org.tw。
三、本案聯絡人：黃傳馨社工員(02)2391-7133分機202。

正本：本校一級學術單位、二級學術單位、一級行政單位
副本：國立中山大學性別平等教育委員會

‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧

裝
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧

訂
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧

線
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧

第1頁  共1頁